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WZP-DZ.271.1.23.2025
ZP/TP/24/2025/W0OU/1389,1399

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.:
~Odptatny najem dlugoterminowy 4 sztuk fabrycznie nowych
samochodéw osobowych elektrycznych z peilng obstuga serwisowa
w okresie trwania gwarancji dla Urzedu Miejskiego Wroctawia” o
znaku ZP/TP/24/2025/WOU.

W zwigzku z otrzymaniem pytania do tresci Specyfikacji Zamdwienia
dziatajac w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. -
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), wyjasniam co

nastepuje:

Pytanie 1:_Wykonawca prosi o przedifuzenie terminu sktadania ofert do
07.04, jest to podyktowane koniecznoscig zebrania ofert od dealerdw.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na przedfuzenie terminu
sktadania ofert do 07.04.2025.

Pytanie 2 Dotyczy ZADANIE NR 1 Czy zamawiajacy dopusci samochdd
za zuzyciem energii 16,2kWh/100km?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pojazd o zuzyciu energii 16,2
kWh/100km, zatem Zamawiajgcy zmienia w zat 1.1 do SWZ Wykaz
parametrow technicznych i wymagane wyposazenie dla 1 szt. fabrycznie
nowego elektrycznego samochodu osobowego pkt. 2 -Parametry

techniczne- na ,wielkos$¢ zuzycia energii elektrycznej (wg WLTP) w cyklu
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mieszanym fabrycznie nowego elektrycznego samochodu nie przekracza
16,2 kWh/100km"”.

Pytanie 3 Dotyczy ZADANIE NR 1 Czy zamawiajacy dopusci samochdd
bez swiatet przeciwmgielnych przednich posiadajgcego $wiatta dzienne,
mijania oraz drogowe w technologii LED?

Odpowiedz: Dotyczy ZADANIE NR 1 Zamawiajgcy dopusci samochdd
bez Swiatet przeciwmagielnych przednich posiadajgcego Swiatta dzienne,
mijania oraz drogowe w technologii LED , zatem Zamawiajacy w zat. 1.1 do
SWZ Wykaz parametréw technicznych i wymagane wyposazenie dla 1 szt.
fabrycznie nowego elektrycznego samochodu osobowego skresla pkt. 14 -

Wyposazenie-.

Pytanie 4 Dotyczy ZADANIE nr 2 Czy zamawiajacy dopusci samochod za
zuzyciem energii 17,2kWh/100km?

Odpowiedz Dotyczy ZADANIE nr 2 Zamawiajacy dopuszcza pojazd o
zuzyciu energii 17,2 kWh/100km, zatem Zamawiajqcy zmienia w zat. 1.1
do SWZ Wykaz parametrow technicznych i wymagane wyposazenie dla 2
szt. fabrycznie nowych elektrycznych samochodéw osobowych pkt. 2 -
Parametry techniczne - na ,wielko$¢ zuzycia energii elektrycznej (wg
WLTP) w cyklu mieszanym fabrycznie nowego elektrycznego samochodu
nie przekracza 17,2 kWh/100km”.

Pytanie 5 Dotyczy ZADANIE nr 2 Czy zamawiajacy dopusci samochdd
bez Swiatet przeciwmagielnych przednich posiadajgcego Swiatta dzienne,
mijania oraz drogowe w technologii LED?

Odpowiedz Dotyczy ZADANIE nr 2 Zamawiajacy dopusci samochdd bez
Swiatet przeciwmgielnych przednich posiadajacego swiatta dzienne, mijania
oraz drogowe w technologii LED , zatem Zamawiajacy w zat 1.1 do SWZ
Wykaz parametrow technicznych i wymagane wyposazenie dla
wyposazenie dla 2 szt. fabrycznie nowych elektrycznych samochodéow

osobowych skresla pkt. 14 -Wyposazenie- .
Pytanie nr 6 - Dotyczy ZADANIE nr 3 Czy Zamawiajacy dopusci pojazd

z napedem na przéd?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu z napedem na przdéd.
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Pytanie nr 7 - Dotyczy ZADANIE nr 3 Czy Zamawiajacy dopusci pojazd
0 mocy 136KM?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu o mocy 136KM.

Pytanie nr 8 - Dotyczy ZADANIE nr 3 Czy Zamawiajgcy dopusci felgi
18" oraz brak swiatet tylnych w technologii LED?

Odpowiedz: Zamawiajacy w zat. 1.1 do SWZ pkt 34 - Wyposazenie-
wskazuje iz pojazd powinien mie¢ opony min 18”.

Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu ktéry nie posiada tylnych Swiatet w

technologii LED.

Zatwierdzit:

Z up. Prezydenta

Ewa Kulik

Dyrektor Wydziatu Zaméwien Publicznych
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